延長保育申請書

                  令和〇  年 〇 月 〇 日

キョクヨーハピネス保育園 様

    ハピネス 太郎  ㊞

令和〇  年 〇 月 〇 日に延長保育を利用したいため、次のとおり申請します。

記

児
童
氏
名

ハピネス 太郎

ク

ラ

ス

 ぺんぎん

延長保育希望日 令和〇  年 〇 月 〇 日

延長保育希望時間 18：30～19：00

延長保育利用料 400円

その他

【備考】

・延長保育時間は、30分 400円となります。

・利用分を翌月５日まで現金にてお支払いください。

・やむをえない事情で当日の送迎時間が変更になる場合は、必ず保育園にご連絡下さい。

・園の行事等で延長保育を実施しない場合があります。